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Naturalny dezodorant w
kremie - cytrusowo-ziołowy

Nr katalogowy: 122

Kod EAN: 293

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

46,00 PLN

Opis produktu

W Mydlarni Cztery Szpaki działamy w zgodzie z Naturą. Między innymi dlatego stworzyliśmy naturalny dezodorant w
kremie,  który  nie  blokuje  naturalnego  procesu,  jakim  jest  pocenie.  Niweluje  za  to  jego  przykre  konsekwencje,
pochłaniając wilgoć oraz nieprzyjemny zapach.

Dezodorant w kremie od Czterech Szpaków to naturalna alternatywa dla antyperspirantu. Produkt skutecznie pochłania
wilgoć, niweluje nieprzyjemny zapach i zapewnia uczucie komfortu, jednak robi to w zgodzie z naturą, nie blokując
niezbędnego ciału procesu,  jakim jest  pocenie.  Zawiera zarówno substancje absorpcyjne (m.in.  sodę oczyszczoną,
marantę trzcinową, ziemię okrzemkową czy glinkę białą), jak i te pielęgnujące delikatną skórę pod pachami (oleje, masło
shea oraz witaminę E).  Cytrusowo-ziołowa wersja deo przypadnie do gustu wielbicielkom i  wielbicielom świeżych,
energetycznych, bardzo przyjemnych, a jednocześnie niemęczących zapachów. Kosmetyk jest niezwykle wydajny -
słoiczek starcza na ok. 4 miesiące użytkowania.

Działanie i właściwości

Wyobraź sobie kosmetyk, który doskonale radzi sobie z "efektami aromatycznymi" związanymi z poceniem się i nie jest
antyperspirantem. Tak, to możliwe! Antyperspirant mechanicznie blokuje ten naturalny proces, zatykając pory skóry i
nie  pozwalając  organizmowi  naturalnie  usuwać  zbędnych  substancji.  Nasz  dezodorant  nie  walczy  z  Naturą,  ale
skutecznie absorbuje przykry zapach. Wchłania nadmiar potu, działa bakteriobójczo, łagodzi podrażnienia (np. powstałe
podczas golenia pach) i pozostawia długotrwałe uczucie świeżości.
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Kosmetyk idealny? Raczej tak. Kosmetyk bardzo wydajny? Owszem. Kosmetyk bez konserwantów? Tak. Kosmetyk dla
osób szanujących swoje ciało i żyjących w zgodzie z Naturą? Zdecydowanie tak. Kosmetyk nie tylko dla kobiet, ale
również dla facetów? Chyba łatwo zgadnąć, że znów nie zaprzeczymy.

Cytrusowo-ziołowa wersja deo przypadnie do gustu wielbicielkom i  wielbicielom świeżych,  energetycznych,  bardzo
przyjemnych, a jednocześnie niemęczących zapachów. Połączenie naturalnych olejków eterycznych z zielonej cytryny i
szałwii hiszpańskiej tworzy kompozycję aromatyczną, która bez trudu poradzi sobie z przyćmieniem, a w większości
przypadków całkowitą  neutralizacją  przykrego zapachu potu.  Jeśli  preferujesz  kosmetyki  całkowicie  neutralne pod
względem zapachu, wybierz bezzapachową wersję deo.

Pojemność szklanego słoiczka:

60 ml

Kosmetyk bez konserwantów. 

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Ziemia okrzemkowa

jej  głównym zadaniem jest pochłanianie potu i  łagodzenie podrażnień, przy okazji  dobrze też wpływa na wygląd i
kondycję skóry - wyrównuje jej koloryt, zmiękcza ją, pochłania nadmiar sebum i łagodzi podrażnienia.

Glinka biała

to jedna z najdelikatniejszych glinek, dlatego mogą jej używać osoby o bardzo delikatnej i wrażliwej skórze; jej głównym
zadaniem jest pochłanianie potu i łagodzenie podrażnień oraz odświeżenie skóry.

Skrobia ziemniaczana

pochłania wilgoć i zagęszcza konsystencję dezodorantu. Oprócz tego działa na skórę kojąco i łagodzi podrażnienia.

Mąka arrowroot

(inaczej skrobia z maranty trzcinowej) - sprawia, że skóra staje się delikatniejsza i gładsza, pomaga łagodzić różnego
rodzaju otarcia czy skaleczenia i świetnie radzi sobie z pochłanianiem wilgoci (potu).

Soda oczyszczona

neutralizuje zapachy.

Gliceryna roślinna

działa łagodząco i zmiękczająco na skórę, zapobiega wysychaniu kosmetyku.

Olej kokosowy

pomaga w łagodzeniu podrażnień oraz dba i odżywia skórę pod pachami.

Masło shea

odżywia i regeneruje skórę oraz i podobnie do oleju kokosowego pomaga w łagodzeniu podrażnień. 

Olej z wiesiołka

poprawia stan skóry, działa kojąco i łagodząco.

Olejek eteryczny z szałwii hiszpańskiej

niezbędnik w odświeżaniu. Wyróżnia się ziołowo-eukaliptusowym aromatem. 
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Olejek eteryczny z zielonej cytryny

działa odświeżająco, a przede wszystkim pięknie pachnie.

Olejek eteryczny grejpfrutowy

działa pobudzająco, energetyzująco i tonizująco.

Tokoferol

przeciwutleniacz (antyoksydant). Zapewnia trwałość produktu i wydłuża jego przydatność do użycia. 

 

Skład: Soda oczyszczona, masło shea, skrobia ziemniaczana, olej kokosowy, maranta trzcinowa, olej z wiesiołka, ziemia
okrzemkowa, gliceryna, glinka biała, olejek eteryczny grejpfrutowy, olejek eteryczny zielona cytryna, olejek eteryczny z
szałwii hiszpańskiej, tokoferol.

Ingredients/INCI: Sodium Bicarbonate, Butyrospermum Parkii Butter, Solanum Tuberosum Starch, Cocos Nucifera Oil,
Maranta Arundinacea Root Powder, Oenothera Biennis Seed Oil, Diatomaceous Earth, Glycerin, Kaolin, Limonene*, Citrus
Paradisi  Peel  Oil,  Citrus  Limon Peel  Oil,  Salvia  Lavandulifolia  Herb Oil,  Tocopherol,  Citral*,  Citronellol*,  Geraniol*,
Linalool*.

*składowe naturalnych olejków eterycznych

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia: 

Wmasuj  niewielką  ilość  produktu  dłonią  lub  szpatułką.  Przed  ubraniem  się,  pozostaw  zaaplikowany  krem  do
wyschnięcia/wchłonięcia.
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